

LISTADO DE ARTICULOS

| CODIGO | DESCRIPCION SUPLIDOR | UNIDAD FABRICANTE | EXISTENCIA | COSTO | VALOR |
|---|-----------------------------------|------------------------------|-------------------|--------------|-----------------|
| DEPARTAMENTO: ESTANCIAS INFANTILES | | | | | |
| CATEGORIA: PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON | | | | | |
| ALMACEN: Almacen Principal | | | | | |
| 813 | PAPEL CREPE COLORES SURTIDOS | UNIDAD | 12.000 | 9.00 | 108.00 |
| Sub-total Almacén -> | | | | | 108.00 |
| Sub-total de categoría -> | | | | | 108.00 |
| CATEGORIA: IMPRENTA Y PUBLICACION | | | | | |
| ALMACEN: Almacen Principal | | | | | |
| 901 | JUEGO DE CLISSET | UNIDAD | 1.000 | 6,442.80 | 6,442.80 |
| Sub-total Almacén -> | | | | | 6,442.80 |
| Sub-total de categoría -> | | | | | 6,442.80 |
| Sub-total de Departamento -> | | | | | 6,550.80 |
| DEPARTAMENTO: CONSERJERIA | | | | | |
| CATEGORIA: ALIMENTOS Y BEBIDAS | | | | | |
| ALMACEN: Almacen Principal | | | | | |
| 158 | AZUCAR CREMA 5LB | PAQUETE | 76.000 | 138.00 | 10,488.00 |
| 1658 | TE VARIADO 25/1 | CAJA | 69.000 | 295.00 | 20,355.00 |
| 1711 | AZUCAR CREMA 2LB | PAQUETE | 20.000 | 56.00 | 1,120.00 |
| 28 | CAFE MOLIDO 1LB | PAQUETE | 258.000 | 185.00 | 47,730.00 |
| Sub-total Almacén -> | | | | | 79,693.00 |
| Sub-total de categoría -> | | | | | 79,693.00 |
| CATEGORIA: MATERIAL DE LIMPIEZA | | | | | |
| ALMACEN: Almacen Principal | | | | | |
| 156 | MASCARILLA DESECHABLE | UNIDAD | 239.000 | 3.81 | 910.59 |
| 56 | CEPILLO DE INODORO | UNIDAD | 1.000 | 88.00 | 88.00 |
| 873 | PLUMERO | UNIDAD | 1.000 | 80.00 | 80.00 |
| Sub-total Almacén -> | | | | | 1,078.59 |
| Sub-total de categoría -> | | | | | 1,078.59 |
| CATEGORIA: ARTICULOS DE HOGAR | | | | | |
| ALMACEN: Almacen Principal | | | | | |
| 1552 | ESPATULA D/ ACERO INOX P/BISCOCHO | UNIDAD | 2.000 | 270.00 | 540.00 |
| 1555 | SERVILLETERO METAL | UNIDAD | 1.000 | 270.00 | 270.00 |
| 1556 | TENEDOR ACERO INOX SUP/CALIDAD | UNIDAD | 30.000 | 90.00 | 2,700.00 |
| 1557 | CUCHARA ACERO INOXI SUP/CALIDAD | UNIDAD | 18.000 | 75.00 | 1,350.00 |
| 1558 | CUCHILLO ACERO INOXI SUP/CALIDAD | UNIDAD | 30.000 | 90.00 | 2,700.00 |
| 1559 | CUCHARA P/ SERVIR VAR/ ESTILO | UNIDAD | 3.000 | 200.00 | 600.00 |
| 1560 | TAZA C/PLAT CAFE+LECHE (POCELA) | UNIDAD | 50.000 | 188.00 | 9,400.00 |

LISTADO DE ARTICULOS

| CODIGO | DESCRIPCION SUPLIDOR | UNIDAD FABRICANTE | EXISTENCIA | COSTO | VALOR |
|------------------------------|---------------------------------------|------------------------------|-------------------|--------------|-------------------|
| 1561 | VASO DE CRISTAL C CLASIC | UNIDAD | 10.000 | 80.00 | 800.00 |
| 1562 | PLATO DE PORCELANA | UNIDAD | 66.000 | 140.00 | 9,240.00 |
| 1563 | CREMERA DE ACERO INOX | UNIDAD | 6.000 | 682.00 | 4,092.00 |
| 1564 | ESPATULA CUCHARON P/SERVIR ACERO INOX | UNIDAD | 4.000 | 160.00 | 640.00 |
| 1565 | TENEDORES P/SERVIR ENSAL ACER INOX | UNIDAD | 3.000 | 195.00 | 585.00 |
| 1566 | CUCHARA P/SERVIR | UNIDAD | 3.000 | 195.00 | 585.00 |
| 1567 | TENEDOR P/SERV ACERO INOX | UNIDAD | 3.000 | 195.00 | 585.00 |
| 1568 | TETERA A. DE PORCELANA | UNIDAD | 1.000 | 434.00 | 434.00 |
| 1569 | BANDEJA DE 35cm ACERO INOX | UNIDAD | 6.000 | 475.00 | 2,850.00 |
| 1570 | BANDEJA DSE 30cm ACERO INOX | UNIDAD | 6.000 | 385.00 | 2,310.00 |
| 1573 | AROS DE SERVILLETA DE MADERAS | UNIDAD | 3.000 | 85.00 | 255.00 |
| 1574 | CUCHILLO DE COCINA 7 PULG | UNIDAD | 2.000 | 175.00 | 350.00 |
| 1578 | CUCHARA P/CAFE DE ACERO INOX | UNIDAD | 50.000 | 49.00 | 2,450.00 |
| Sub-total Almacén -> | | | | | 42,736.00 |
| Sub-total de categoría -> | | | | | 42,736.00 |
| Sub-total de Departamento -> | | | | | 123,507.59 |

DEPARTAMENTO: SUMINISTRO DE OFIC.**CATEGORIA:** ARTICULO PLASTICO**ALMACEN:** Almacen Principal

| | | | | | |
|---------------------------|--------------------------------|---------|---------|--------|-----------|
| 1370 | PORTA TARJETAS TIPO CARPETAS | UNIDAD | 8.000 | 578.00 | 4,624.00 |
| 419 | SEPARADORES P/CARPETA PLASTICO | PAQUETE | 463.000 | 54.08 | 25,039.04 |
| 835 | GAFETE 50/1 | PAQUETE | 5.000 | 235.00 | 1,175.00 |
| Sub-total Almacén -> | | | | | 30,838.04 |
| Sub-total de categoría -> | | | | | 30,838.04 |

CATEGORIA: PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON**ALMACEN:** Almacen Principal

| | | | | | |
|---------------------------|-------------------------------------|---------|---------|--------|-----------|
| 1330 | SEPARADOR ALFABETICO 8.5*11 | PAQUETE | 8.000 | 325.00 | 2,600.00 |
| 1343 | LABEL PARA CARTA 100/1 | PAQUETE | 2.000 | 877.13 | 1,754.26 |
| 1392 | LABEL 11/4*3/4 PARA IMPRESORA ZEBRA | ROLLO | 3.000 | 254.24 | 762.72 |
| 1529 | FICHA DE CARTON 4*6 | UNIDAD | 199.000 | 0.38 | 75.62 |
| 1530 | ETIQUETA REDONDA 3/4 | UNIDAD | 50.000 | 42.90 | 2,145.00 |
| 1650 | IMPRESION DE CODIGO DE MANUAL DE | UNIDAD | 554.000 | 71.70 | 39,721.80 |
| 29 | PAPEL DE CONSTRUCCION 48/1 | RESMA | 47.000 | 54.60 | 2,566.20 |
| 30 | PAPEL BOND 11X17 500/1 | RESMA | 2.000 | 870.00 | 1,740.00 |
| 40 | PENDAFLEX 81/2x13 | UNIDAD | 30.000 | 12.40 | 372.00 |
| 436 | SEPARADORES DE CARPETA D/CARTON | UNIDAD | 431.000 | 30.00 | 12,930.00 |
| 48 | LIBRETAS RAYADAS 8.5*11" | UNIDAD | 164.000 | 17.98 | 2,948.72 |
| Sub-total Almacén -> | | | | | 67,616.32 |
| Sub-total de categoría -> | | | | | 67,616.32 |

LISTADO DE ARTICULOS

| CODIGO | DESCRIPCION | UNIDAD | EXISTENCIA | COSTO | VALOR |
|---|--------------------------------|---------------|-------------------|--------------|-------------------|
| SUPLIDOR | FABRICANTE | | | | |
| CATEGORIA: UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSEÑANZA | | | | | |
| ALMACEN: Almacen Principal | | | | | |
| 106 | CLIPS BILLETERO 1/2" 19MM 12/1 | CAJA | 24.000 | 0.99 | 23.76 |
| 110 | UHU GEL | UNIDAD | 1.000 | 95.00 | 95.00 |
| 113 | PEGAMENTO EN BARRA 21G | UNIDAD | 27.000 | 47.45 | 1,281.15 |
| 1221 | CINTA CORRECTORA D/MAQUINA DE | UNIDAD | 3.000 | 22.03 | 66.09 |
| 1438 | MARCADOR PERMANENTE | UNIDAD | 124.000 | 7.20 | 892.80 |
| 153 | SACAPUNTAS | UNIDAD | 90.000 | 4.57 | 411.30 |
| 467 | CORRECTOR TIPO LAPIZ | UNIDAD | 9.000 | 15.25 | 137.25 |
| 720 | PEGAMENTO EN SPRAY 13.57 ONZ | UNIDAD | 1.000 | 510.26 | 510.26 |
| 80 | TINTA AZUL PARA SELLOS | UNIDAD | 5.000 | 38.00 | 190.00 |
| 81 | TINTA NEGRA PARA SELLOS | UNIDAD | 4.000 | 53.10 | 212.40 |
| 82 | TINTA VERDE PARA SELLOS | UNIDAD | 4.000 | 71.00 | 284.00 |
| 83 | TINTA ROJA PARA SELLOS | UNIDAD | 1.000 | 45.00 | 45.00 |
| 90 | RESALTADORES VARIADOS | UNIDAD | 20.000 | 7.45 | 149.00 |
| 93 | BOLIGRAFO AZUL | UNIDAD | 2.000 | 4.96 | 9.92 |
| 95 | BOLIGRAFO ROJO | UNIDAD | 11.000 | 3.75 | 41.25 |
| Sub-total Almacén -> | | | | | 4,349.18 |
| Sub-total de categoría -> | | | | | 4,349.18 |
| CATEGORIA: MATERIALES Y UTILES RELAC./INFORM. | | | | | |
| ALMACEN: Almacen Principal | | | | | |
| 117 | TONER LASER JET Q5949A | UNIDAD | 2.000 | 2,360.00 | 4,720.00 |
| 124 | TONER HP CC530A | UNIDAD | 1.000 | 3,559.00 | 3,559.00 |
| 125 | TONER HP CC532A | UNIDAD | 2.000 | 4,515.25 | 9,030.50 |
| 126 | TONER HP CC531A | UNIDAD | 1.000 | 4,515.25 | 4,515.25 |
| 132 | TONER HP CB435A | UNIDAD | 2.000 | 3,263.70 | 6,527.40 |
| 141 | TONER HP C7115A | UNIDAD | 2.000 | 3,611.57 | 7,223.14 |
| Sub-total Almacén -> | | | | | 35,575.29 |
| Sub-total de categoría -> | | | | | 35,575.29 |
| CATEGORIA: AUDIOVISUALES | | | | | |
| ALMACEN: Almacen Principal | | | | | |
| 203 | DVD EN BLANCO | UNIDAD | 125.000 | 10.00 | 1,250.00 |
| Sub-total Almacén -> | | | | | 1,250.00 |
| Sub-total de categoría -> | | | | | 1,250.00 |
| Sub-total de Departamento -> | | | | | 139,628.83 |
| DEPARTAMENTO: MANTENIMIENTO | | | | | |
| CATEGORIA: ARTICULO PLASTICO | | | | | |
| ALMACEN: Almacen Principal | | | | | |

LISTADO DE ARTICULOS

| CODIGO | DESCRIPCION SUPLIDOR | UNIDAD FABRICANTE | EXISTENCIA | COSTO | VALOR |
|---|---------------------------------------|------------------------------|-------------------|------------------------------|------------------|
| 172 | PORTA SERVILLETA BLCO DT33001 JOFEL | UNIDAD | 2.000 | 1,197.70 | 2,395.40 |
| | | | | Sub-total Almacén -> | 2,395.40 |
| | | | | Sub-total de categoría -> | 2,395.40 |
| CATEGORIA: ARTICULOS DE HOGAR | | | | | |
| ALMACEN: Almacen Principal | | | | | |
| 314 | DISPENSADOR DE JABON SENCILLO | UNIDAD | 1.000 | 1,073.80 | 1,073.80 |
| | | | | Sub-total Almacén -> | 1,073.80 |
| | | | | Sub-total de categoría -> | 1,073.80 |
| CATEGORIA: ARTICULOS DE FERRETERIA | | | | | |
| ALMACEN: Almacen Principal | | | | | |
| 1478 | MASILLA P/MADERA 1/4 | UNIDAD | 1.000 | 44.07 | 44.07 |
| 877 | BARRENA DW SDS PLUS 1/2*10*12DW5539 | UNIDAD | 1.000 | 554.51 | 554.51 |
| 878 | BARRENA DW SDS PLUS 1/2*10*12 DW 5439 | UNIDAD | 1.000 | 277.25 | 277.25 |
| 879 | BARRENA DW SDS PLUS 1/2*10*12 DW 5429 | UNIDAD | 1.000 | 224.94 | 224.94 |
| 880 | BARRENA DW SDS PLUS 1/2*10*12 DW 5447 | UNIDAD | 1.000 | 353.16 | 353.16 |
| 881 | BARRENA DW SDS PLUS 1/2*10*12 DW 5421 | UNIDAD | 1.000 | 350.49 | 350.49 |
| | | | | Sub-total Almacén -> | 1,804.42 |
| | | | | Sub-total de categoría -> | 1,804.42 |
| | | | | Sub-total de Departamento -> | 5,273.62 |
| DEPARTAMENTO: SUMINISTRO DE ACTIVIDAD | | | | | |
| CATEGORIA: MATERIALES Y UTILES RELAC./COMUNIC. | | | | | |
| ALMACEN: Almacen Principal | | | | | |
| 782 | COLITA DE RATON | ROLLO | 3.000 | 175.00 | 525.00 |
| | | | | Sub-total Almacén -> | 525.00 |
| | | | | Sub-total de categoría -> | 525.00 |
| CATEGORIA: MATERIALES DE TELA | | | | | |
| ALMACEN: Almacen Principal | | | | | |
| 443 | POLOSHIRT LOGO BORDADO, | UNIDAD | 51.000 | 310.00 | 15,810.00 |
| | | | | Sub-total Almacén -> | 15,810.00 |
| | | | | Sub-total de categoría -> | 15,810.00 |
| | | | | Sub-total de Departamento -> | 16,335.00 |
| DEPARTAMENTO: INAIPI | | | | | |
| CATEGORIA: MATERIALES EDUCATIVO | | | | | |
| ALMACEN: Almacen Principal | | | | | |
| 344 | PAPELOGRAFO DE 200 YARDAS | UNIDAD | 20.000 | 445.00 | 8,900.00 |
| | | | | Sub-total Almacén -> | 8,900.00 |
| | | | | Sub-total de categoría -> | 8,900.00 |

LISTADO DE ARTICULOS

| CODIGO | DESCRIPCION SUPLIDOR | UNIDAD FABRICANTE | EXISTENCIA | COSTO | VALOR |
|--|-------------------------|----------------------|------------------------------|-----------|-------------------|
| | | | Sub-total de Departamento -> | | 8,900.00 |
| DEPARTAMENTO: ACTIVO | | | | | |
| CATEGORIA: MATERIALES Y UTILES RELAC./INFORM. | | | | | |
| ALMACEN: Almacen Principal | | | | | |
| 1699 | iPAD PRO 128GB 9.7 T/B | UNIDAD | 1.000 | 50,204.70 | 50,204.70 |
| | | | Sub-total Almacén -> | | 50,204.70 |
| | | | Sub-total de categoría -> | | 50,204.70 |
| | | | Sub-total de Departamento -> | | 50,204.70 |
| | | | Total general -> | | 350,400.54 |